כדורי להיות כדורים מפרים/מזויפים הנחזים ונתפסו אצלו 37 מגוריו של הנאשם חיפוש בכתובת נערך ביום 26.8.13
סיאליס, 30 כדורים מפרים/מזויפים הנחזים להיות כדורי ויאגרה ו-6 כדורים מפרים הנחזים להיות כדורי טייגר.

בגין מעשים אלו, הנאשם הורשע, בכל אחד משלושת האישומים, בעבירות כדלקמן:

מעשה פזיזות ורשלנות - לפי סעיף 338(א)(8) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

עיסוק במכירה ובהפצה של טובין שסומנו בלא רשות בעל הסימן, על טובין מן הסוג לגביו נרשם סימן המסחר, או מוכר,
או מפיץ טובין כאמור, בהיקף מסחרי -לפי סעיף 60(א)(3) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן:

"פקודת סימני מסחר").

החזקה של טובין שסומנו בלא רשות בעל הסימן, על טובין מן הסוג לגביו נרשם סימן המסחר, או מוכר, או מפיץ טובין
כאמור, בהיקף מסחרי - לפי סעיף 60(א)(4) לפקודת סימני מסחר.

- לפי סעיף 47ב' לפקודת הרוקחים שיווק תכשיר, שלא באמצעות בית מרקחת, בית מסחר לתרופות או מוסד מוכר
[נוסח חדש], התשמ"א-1981 (להלן: "פקודת הרוקחים").